Art. 7 de la Ley Orgdnica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

BENJAM
|CARRION

No. apelitosy Nomhr?s ColserRttnee Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional ErEElEnines Teléfono institucional | Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
16 |[Tello Alarcon Wagner Yamandu Director Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n wagner.tello@casadelacultura.gob.ec
1 Arboleda Hernandez Esperanza de la Cruz secretaria Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n esperanza.arboleda@casadelacultura.gob.ec
2 Escobar Castro Derlis Fabricio Chofer Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n derlis.escobar@casadelacultura.gob.ec
3 Garces Guaman Maritza Paola Contadora Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n paola.garces@casadelacultura.gob.ec
4 Bonilla Chonata Danilo Wilfrido instructor de pintura Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n danilo.bonolla@casadelacultura.gob.ec
5 Castelo Salazar Miryan Alejandra Asistente Administrativa Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n miryan.castelo@casadelacultura.gob.ec
6 Chugcho Cobo Danny Hernan Operador Grafico Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n danny.chugcho@casadelacultura.gob.ec
7 Espinosa Navas Jaime Rolando Talento Humano Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n jaime.espinoza@casadelacultura.gob.ec
8 Guerra Hurtado Oscar Fernando Tecnico Audio e Imagen Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n oscar.guerra@casadelacultura.gob.ec
9 Gonzalez Chango Veronica Tatiana Coordinadora Administrativa Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n veronica.gonzalez@casadelacultura.gob.ec
10 |Haro Escobar Juan Carlos Chofer Auxiliar Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n juan.haro@casadelacultura.gob.ec
11  |Ledesma Zamora Oscar Alfonso Promotor Cultural Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n oscar.ledesma@casadelacultura.gob.ec
12 |Llanos Garcia Klever Mesias Auxiliar Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n klever.llanos@casadelacultura.gob.ec
13 |Ortiz Toaza Jovita Magaly Tesorera Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n jovita.ortiz@casadelacultura.gob.ec
14 |Vallejo Balseca Teresa de Jesus Bibliotecaria Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n teresa.vallejo@casadelacultura.gob.ec
15 |Villavicencio Valencia Lorena Maritza Gestora Cultural Direcion Administrativa calle Bolivar y 27 de Febrero Puyo 32889002 s/n lorena.villavicencio@casadelacultura.gob.ec
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/05/2018
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): Talento Humano
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Jaime Espinosa
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: nucleo.pastaza@casadelacultura.gob.ec
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NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

032 889002

032883931
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